Dnia 13 lipca 1911 r

Dodatek do Nru 7 ,,Krynicy"
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A. Lista gosci zdrojowych

przybytych do Krynicy od dnia 6 do 9 lipca 1911 roku.

1

Miejsce Pomieszkanie

DzieA i imie i S¢
Nazwisko, imie i godnosc¢ statego "pobytu w Krynicy

przyjazdu

Liczba
porzadk.

It o

2468 5 lipca  BobrzyhAska Zofia, zona Jego Ekscelencyi Pana

Namiestnika, z COrka i stuzaca........ccounnn. Lwow Dom zdrojowy 3
2464 2 Strycharzewska Marya, zona inzyniera, z corkg Chrzanéwka (Rosya) . 2
2465 7 Linde Helena, nauczycielKa.......... .... Lwow Trabka 1
2466 MarossAnyi Marya, nauczycCielka.......cieieeeeanes ., 1
2467 7 Ktos Wojciech, funkcyonaryusz Kolei............. Przemysl Dom zdrojowy 1
2468 Lenartowicz Stefan, kontr. tech. kontr, sk., z cérkg Lwoéw Pensyonat Urszula 2
2469 Heller Kozalia, fryzjerka ... Grim t
2470 \ Epstein Anna, KUPCOWA, Z SYNEM .vrrrrnereirneenns £ 6dz . 2
2471 N Losber Anna, kupcowa, Z dzieckiem i stuzacg . . Krakow 8
2472 Sowinska Marya, zona ihz. gorn , Rade. nadw., z corkg Petershurg Ochronka 1



Dzien : ia iy Miejsce Pomieszkanie
przyjazdu Nazwisko, imig i godnosc statego Jnobytu av Krynicy
5 lipca Alsowa Wilhelmina, nauczycielka. ... . . ILwow Berto
" Smutnowa Maryn, wdowa po urzedniku panstw. .
7 Zeister JOzef, KUPI€C ..o e Kudrynce L. Ring
n Swieczynéwna Zofia, nauczycielka . . S Wi elkie Luki (Rosya Pensjonat Pogon
Muchowicz Jan, naczelnik sadu, z Zzona......cccee..... Debica
. Zwilling Emanuel Jézef, prof. gimnazyum . . . . Lwow PensyonatDr. Ebersa
Kantor Tadeusz Ludwik, c. k. sedzia . . . . . . Bircza Goéral
Hdélzelowa Dora, zona kupca, z dzieémi i bong . Lwow Zofia
Riegerowa Marya, zona admin., z dzieCmi i stuzaca Krakéw -
Weinlos Lizeta, zona kupca, z dzieémi i stluzacg . Lwow Goral
4 Atteslanderowa Marya, zona urzednika, z dzie¢miist. Krakéw Kaperski
u Kobzdajéwna Helena, oficyantka poczty.......... Lwow Anna
N Kobzdajowa Klotylda, zona nadkontrol. poczty u N
Guranowski Mieczystaw, literat, z zoug i z synem Warszawa
Birnfeld Mano, KUPIEC .o Segeth (Wegry) Braun
Grabkowska Marya, zona admin. ddébr ziemsk. . . Woton-Krasna (K.P.) Pensyonat Wista
» Kalmus Jozef, ajent handlowy, z rodzing . . . . Krakéw Krakus
4 Rzepinski Stanistaw, c. k. dyrektor I. gimnazyum Nowy Sacz 4
u Segal Rachela, kupcowa S Kryléw A. Muller
Peczenik Anna, kupcowa Ztoczow
Sosnowicz Estera Sckeindla, kupcowa.......cccoveneee. Opatow
Nichalska Breindla, KUpCOW a@....cccooevvirvcene v Czestochowa
? Cze$lachowska Rozalia, kupcowa . e ,
4 Charatan Lea, KUPCOW @ .cccovvviriinicinieecneneeenne Lwow Kolej
u Freund Sara, KUPCOW ..o, Stryj
4 Adler Gusta, kupcowa, ze stuzacg . . . . . . . Przemyslany u
Adler Ewa, kupcowa, z dzieckiem ...
u Sglpeter 1zaak, Syn KUP Ca .o . Zabno Alfreadwka
u Katz Jakob, KUpPiecC ..rnrnne. Lwow n
n Borgenicht Frimeta, zona kupca .
Fried Chawe, zona kupca ... Krakow L. J Muller
6 lipca Sckoth Feiwel, KUpiecC ..o e Niemiréw W. Holzer
1 Sckoth Mirla. Zona K U P Ca o
1 Biedermann Sala, zona kupca Jolsz (Wegry)
» Kohl Golda, Zona KUpP Ca . Ustrzyki Dolne
1 Waldmann Laje, zona KUpPCa .vnieirncciennnnns Przeworsk
1 Sturem Hercka, kupiec, z synem e Tarnéw Wanda
" Teuer Schifra, KUPCOW @ .o, Rozwadow v
i Barbag Bronistawa, zona lekarza, z synem i cérkg Przemyslany Ztota Orama
" Wisniowski Franciszek, kier. szk., z zong i synem Smegorzéw Wegierska Korona
4 Hallenstein Paje, KUPCOW @...cccoeuvriiicninnne, Drohobycz Braunfeld
" Ro6zanek Réza, kupcowa, ze stuzaca Dziatoszyce 4
u Baler Rozalia, KUPCOW @ .ccoevereriiieiiiiecceec, Brody u
* Haar Estera, KUPCOW ..o Tarnobrzeg
" Rozenik Feige, kupcowa Dziatoszyce o
9 Schimmel Klara, kupcowa Lwow
i Muder Pauling, KUPCOW @..cccoriievrnririiinireeseeeces Rzeszéw Wenus
i Katz Pepi, kupcowa......ccoeuueee. Zbaraz .
» Fleischfarb Gabryel, kupiec Medyn
. Nussenbaum Gite, zona kupca, z dzieémi . . . . Tarnopol
. Bombach Klara, urzedniczka ......cciiiiiiiniennns Lwoéw Opatrznosé
i Pocher Salomea, urzedniczKa ......niinienncnnne . 1
i Poleniczak Katarzyna, zona kupca . ... Tustanowice >
i Spiegler Salomea, zona buchaltera........veee. Sambor
. Fortgaug Marya, zona wiasc. ksiegarni......... Krakow
. Maiersdorf Rozalia, fryzyerka ...,
. Wilizto Aniela, zona c. k. feldwebla ... Lwow Migaczka
} Dabrowski Kazimierz, dyrektor fabryki cukru . . Sieniawa (Rosya) Zakt d. Tatrzanska
a Darowska Marya Weryho, uczenica . . . . . . Kijow "
i Kaszwica Marya, nauczycielka muzyKi.....cceee Warszawa Zakt. d. Witoldowka
o Mierzkowska Franciszka, obywatelka ziemska

Mikulska Helena, obywatelka ziem ska.......... u u
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Liczba
porzadk. j

2585
2586
2537
2538
2539
2540
2541
2542
2543
2544
2545
2546
2547
2548
2549
2550
2551
2552
2553
2554
2555
2556
2557
2558
2559
2560
2561
2562
2563
2564
2565
2566
2567
2568
2569
2570
2571
2572
2573
2574
2575
2576
2577
2578
2579
2580
2581
2582
2583
2584
2585
2586
2587
2588
2589
2590
2591
2592
2593
2594
2595
2596

Dzien
przyjazdu

6 lipca
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Nazwisko, imie i godnosé

Spilkowa Marya, zona geometry .. enens
Grtiner Gustaw, radca sadu kraj., z rodzing i shuz.
Kleinhaus lIzrael, KUPIi€C .iisierree e,

Mond Reizel, zona KUPCA .coveeieiiieiiecere e
Nistel Herman, buchalter ..,
Korpus lzaak, stuchacz praw
Rosenblatt Izydor, stuchacz praw

Kramer Zluwe, zona KUPCa .reeivrersierens v
Hauer Pese, zona kupca.......
Schwarzental Elcia, zona KUPCa .irreeieriiseiennnnns
Altschliler Chana, zona KUpPCa..eeinreiene cenes
Kopystynski-Leliwa Bronistaw, z zona i cdrka
Puchniewska Joanna, artystka dram...........
Bojarski Kazimierz, ziemianin
Jeckel Brana, pryw.....
Taler EIKa, PrY W s e sesessesesssssssennnens
Bruckenstein Perlg, pryw. . e

unger Frieda, PryWw .. .
Muz Anastazya, zona rolnika ...
Kastalska Matgorzata, nauczycielka .
Osterbach Golda, zona KUPCa .eierveceireee s
Zigel Gusta, zona kupca .

Goldler Leon, KUPIEC, Z Z0 N A .eeveeerireeee e
Ewig ROza, Z0na KU P Ca e
Herschstal Salomon, kupiec

Blader BEerta oo sesee e ene s
Dr. Palester Henryk, c. k. lekarz powiatowy
Goldberg Etla, zona KUPCa .vecervreerieeee e
Kurzer Sara, zona kupca, z cOrka
Hebenstreit Etla, zona Kupca ...
Burstin Dawid, zona kupca . .
Meier Chaje Rachela, corka rabina
Zucker Berta, zona kupca, z cOrka..eiennnn,
Klang Helena, pryw., z dwoma siostrami

Weiss Klara, zona kupca
Schlachet Leonia, zona KUPCa .rreeinienseresesieenns
Friedmann Mina, zona kupca |,

Grtinfeld Matka, zona kupca
Schlachet Dawid, KUPIi€C .o
Libscliiitz Michcia, zona KU P Ca .vvieeevncieiisciennnns
Kristal Rozalia, zona kupca

Schor Sara, zona kupca ..

Bodik Serka, Zona K U P C a v
Mroczkowska Zofia, zona inzyniera, z synem
Sperling Reizel, zona kupca .

Limer Lea, zona kupca
Deresiewicz Matka, zona KUP Ca .rceivrnnieiennienns
Blumenfeld Rachela, zona Kupca....nncinnn,
Schénfeld Perlg, zona kupca, z COrkg..ovrreecvnnnn.
Steckman Laura, pryw., Z COrkKa ...
Ungar Gizela, zona kupca, z corkg . e
Podobinska Aniela, zona c. k. komisarza powiat.
Za.lutynski Bohdan, obywatel ziemski .
Proszynski Jarostaw, obywatel ziem sKi....iene,
Reichmanowa Sabina, zona kupca, z synem
Schorr Bronistawa, zona kupca, z dzieckiem .
Schapira Regina, zona kupca e
Korngut Dawid, KU P i€ C e
Nussbaum Doba, zona kupca
Gesundheit Etla, zona kupca
Tider Sara. zona kupca, z cérka . CoL
Friedman Zil, kupiec, Z dZieCm i ireieiiieciennns

Miejsce
statego pobytu

Buczacz
Wadowice
Rzeszow
Bircza
Wieden
Brody
Drohobycz
Grédek
Bortkow

Krakéw
W arszawa

Lndwinéwka (Ros.)

Bolechéw
Frysztak
Stryj
Boratyn
Zawisznia
Godziska
Barycz
Chyréw
Przemysl
Turka
Dukla
Brzesko
Turka
Zamosé
Rawa Ruska
Narol
Bobrka
Sasséw
Krakéw

¥4
Lwow
Nowy Sacz
Szatmar (Wegry)
Munkacz (Wegry)
Nowy Sgacz
Rzeszow
Kielce
Rawa Ruska

7

Sandomierz
Kamionka Strum.
Szczerzec
Frysztak
Bukaczowcze
Kotczyn (K. P.)
Drohobycz
Rzeszow
Nowy Sacz
Ustronie (Litwa)

Duchowlany (Litwa)

Tarnopol
Mielec

m
Myslenice
Limanowa
Gory (Rosya)
Brzesko

Pomieszkanie
w Krynicy

Szczerbiec

Tatarska
Borgenicht

Zegar

4
S. Rottenberg

3 réze
V4
1
Ch. Braunfeld
7
il

7
W. Hojniak

W. Zwir
Sygnat
Borgenicht

w
W. Holzer
Wenus
Wegier
Szczerbiec
L. Muller
M. Irom

Karoléwka

V4
Braunfeld

NN A

3 korony

7
Ksiezyc

Wawel
W. Wrona
Szkwarta

V4
T
A. Pyz
3 réze
4
4
gy
Opatrznosé

m
m
m

Wanda
Wegier

m
Kamieniec Podolski Ch. Braunfeld
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09
",
2597
2598
2599
2600
2601
2602
2603
2604
2605
2606
2607
2608
2609
2610
2611
2612
2613
2614
2615
2616
2617
2618
2619
2620
2621
2622
2628
2624
2625
2626
2627
2628
2629
2630
2631
2632
2633
2634
2635
2636
2637
2638
2639
2640
2641
2642
2643
2644
2645
2646
2647
2648
2049
2650
2651
2652
2653
2654
2655
2,656
2657
2658

Dzien
przyjazdu

7 lipca

NESENEIEIENENENEN

7N

Nazwisko, imie i godnosé

Hittner Helena, zona dzierz, débr, z dzieckiem .
Kramer lzrael, KUPI€C .oorrirenes e e

Schmirer Benjamin, nauczyciel
Kuczera Helena, nauczycielka
Malczewska Helena, obywatelka......ccooniniiiinnnns
Krukowska Jozefa i Zofia, coérki notaryusza
Grzywienski Antoni, dyr. szkoiy muz., z rodzing .
FrAnaszkowa Man a, zona przem , z synamii guwer.
Kossak Jozef, lekarz szpitala
Gruber Jakéb, kupiecj
Rock Chaje Leja, zona knpca
Krechowiecki Adam, c. k. Radca Dworu

Alferoff Marya, corka Radcy Stanu ...

Lukaszewicz Marya, Pryw ...
Swierczewski Erazm, konsul francuski
Zuckermann Regina, zona kupca
Poteschmann Estera, zona kupca, ze slnzaca .
Pietruszynska Jadwiga, PryW......n..
Gruszczynska Zofia, zona lekarza, z corkg i synem
Ks. Jezierski Marceli, proboSzCz.....cccooivivniiencnnnnn,
Hartingh Stefania, zona nrzednika........
Karszowa Marya, zona lekarza, z cOrka.....coe.e.
Dyga Adela, zona maszynisty kolei R
Waknlinska Klementyna, wdowa po gr.-kat. prob.
Nowakowna Marya, UCZEeNiCa ..errneienereneeene
Reznik Felicya, Zona zecera, z rodzing

Gutowska Aleksandra, oficyantka poczty
Swiderska Zofia, zona arehitekty, z dzieckiem
Skotnicki Bogorya W tad, stud. uniw. kazanskiego
Marcisiewiczowa Zofia, zona lekarza, z corkami
Grabowska Jbézefa, zona leKarza.....eeeeeeeennn.
Wtoszynski Ferdynand, urzednik magistratu .
Weissowa Marya, zona urzednika, z rodzing i stuz.
Szwajkowska Wanda, nauczycielka .

Twardowska Jdézefa, nauczycielka
Pilewicz Wanda, uczenica . . . . . . . . . .
Arnekker Helena, wtasc. pensyonatu.............
Futtermann Jézef, KUPI€C ..o,
Schleisinger Salomon, kupiec
Silberberg Helena, zona kupca
Hamerinam Ernestyna, z dzieémi i stuzacg
Gtowacka Stanistawa, oficyantka poczty

Holzer Arnold, urzednik panstW............

Strzatkowska Aleks., zona pom. adw. p., zdzieck. i stuz.

Neufeld Adela, pryw., z towarzyszkg...............
Kohn Dawid, kupiec .
Lehrer Toni, Zona KUPCa .o
Cymer Karol, adwokat, z zong i dzie¢mi
Borowiczka Amalia, Zzona inz. W. kraj., z synem
Stalinska Marya, zona knpca, z coérkami i synem
Kamberska Witadystawa, obywatelka.......coceeennnene
Dr. Hahn Zygmunt, sedzia powiatowy

Hahnowa Kazimiera, wdowa po insp. kolei

Milski Jan. dyrektor szkoty ludowej, z Zong
Dolnicka Marya, zona lekarza powiat., z synem
Wiczkowska Kazimiera, zona rewid. Dyr skarbn
Braun Jnlia, zona lekarza powiatowego.............
Edelman Salomea, zona lekarza, z dzieémi i stuz.
Dr. Ferber Edward, adwokat, z rodzing i stuzbg
Matzowa Berta, zona urz. pryw., z dzie¢mi i stuz.
Grabowska Emilia, zona Kupca ...,
Skolimowski Mieczystaw, nancz tancéw, z synem

Miejsce
statego pobytu

Sosnica

Wyzgrodek (Rosya)

Lwow
W arszawa
Zawiercie
Lwéw
Przemysl
W arszawa
Radom (K. P.)
Jaryczéw Nowy
Litiatyn
Lwow
Warszawa

m
Lwow
Krakow

»
Warszawa

”
Myszkéw (K. P.)
Warszawa
Bedzin (K. P))
Nowy Sacz
Kotomyja
Tarnow
Sosnowiec (K. P))
Krakow
Lwow
Czestochowa
Krakow

Pensylwania (Amer.)

Lwow
Jasto
Tarnopol

m
Krakéw

L odz
Bedzin (K. P.)
Krakow

m
Sanok
Krakow
Sosnowice (K. P.)
Szczakowa
Lublin
Wieden
Warszawa
Tarnéw
Stanistawow
Z6tkiew
Lwéw

I

m
Stryj
Latow
Lubinje (Bosnia)
Dziatoszyce (K P))
Podgérze
Krakow?
Warszawa
Tarnéw

Pomieszkanie
w Krynicy

Alfredéwka
Sz. Rottenberg

7

Zakt. d. Witoldowka

7

Zakt. d. Tatrzanska

m
7
A. Pyz
»
Dom zdrojowy

7

Grtin
M. Baldinger
Nateczéwka

n
n

m
Pensyonat Dr. Ebersa

Ryba

»

m
B Luks
Pensyonat Pogon
Goral

m
Podlasie

Bronistawa
Janina
Cis

'Goplana

n
Braun

n

”

Grunwald

Goral
Yogel

7
Dniestrzanska

RyDa
Jozefa

m
Topole

m
Korona

n

w
tazienki mineralne
Raj

7
Ztota knla
Dom zdrojowy
Cis

(00}
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Liczba
porzaclk.

2659
2660
2661
2662
2668
2664
2665
2666
2667
2668
2669
2670
2671
2672
2673
2674
2675
2676
2677
2678
2679
2680
2681
2682
2683
2684
2685
2686
2687
2688

oc

11

514
515
516
517
518
519
520
521
522

Dzien
przyjazdu

8 lipca

Dzian
przyjazdu

5 lipca

%

6 lipca

NaZW|SkO, ImIQ | gOanéé MIejSCe Pomleszk_anle :g
statego pobytu w Krynicy g

Starzynska Janina, wiaso. realn ... Warszawa St. Marya 1
Hennstein Amalia, kupcowa, z corka . . . . . Lwow 2
Filipkowska Aniela, zona adw. przys., z X cork. +£06dz Bronistawa 4
Cichowski Jan, akademik . . e Linow (K. P.j Pensyonat Wista 1
Zaleska Kazimiera, corka urzednika. ... Krakéw 1
Stachurska Zofia, zona inzyniera, z corkg . Zakt. d. Witoldéwka 2
Grunberg Kazimiera, stuchaczka filozofii . . . . Podgorze 1
Mazurkiewicz Michat, komisarz magistr., z zong . Lwow Litwinka 2
Languas Zygmunt, urzednik pryw ... - . |
Ks. Kuzyk Piotr, gr. kat. proboszcz, z zong . . . Bucow 2
Gronicb Gusta, zona kupca . . . . . . . . . . Ney-York Borgenicbt 1
Gatkiewiczowa Marya, nauczycielka Co Czarny Dunajec Szkota 1
Dr. Dornbaum Fanny, wdowa po adwokacie . . Czerniowce 1
Chmielnik Marya, buchalterka....covcvinnccinnnne Z6tkiew Gwiazda 1
Wischnitzer Franciszka, pryw, z siostrg . . . Krakow 2
Krampnerowa Wanda, zona kupca, z synami i kuch Lwow . 4
Gizynska Jadwiga, nauczycielKa. ... Mokrzyszow Biata roza 1
Sobolewska Zofia, corka aptekarza......... Radomys$l nad Sanem 1
Tennenbaum Herman, restaurator, z c6rkg i synem Lwow M 3
Czerkawski Michat, nauczyciel, z Zona .............. tuck (K. P) Y 2
Sielecki Antoni, nauczyciel Ind., z cérkg . . . . Sielec 0. Krechel 2
Mastowska Bolestawa, zona emer. uiued, z synem Krakow Szczerbiec 2
Zapolska Ant., zona tech. kom. drdég i most., z corkg Kielce u 2
Jarosz Jan, radca SaduU  .cccveeiecieieceeeee e Wadowice Karoléwka 1
Bednarska Emilia, nauczycielka . . . . . . . Sokal » 1
Guttmann Sibilia, zona inzyniera ... Krakow 5 1
Gottlieb Karol, bankier ... . 3 roze 1
Rosch Jozef, lekarz weter., Z ZONg...cccoevvevrine ene Botszowce 2
Goldmann Jakob. urzednik, z zong . . . . . . Rzeszow Ztota brama 2
Mond Hcrsch, KU P i€ C i Ney-York Borgenicbt 1
Razem rodzin 226, os6b 850

Ilo$¢ poprzedniej listy A , 2462, , 8406

Razem lista A od 15 maja do 9 lipca 1911 rodzin 2688, 0s6b 3756

B. Lista o0s6b

przybytych do Krynicy od dnia 6 do 9 lipca 1911 roku.

. Lo - Miejsce Pomieszkanie

Nazwisko, imie i godnos$¢ statego pobytu . Krynicy
Muszyriska Stanistawa, zona droguer., z corkg i stuz. Przemvsl Korona
Bytomski Franciszek, asystent farmacyi............... Krakéw Orzet
Piekarczyk Marya, kucharka ... . »
Tutokéwna Marya, POKOJOW @ ..o Nowy Sacz s
Dr. Oszacki Aleksander, lekarz, z zona............ Wieden Trabka
Serafin Julianna, krawczyni ... Krakow D. Urban
Wasko Maryanna, stuzgca..... et Nowy Sacz Wanda
Menderer lzydor, KUPIEC .ovceceivrciiniinns s Przemysl Opatrznos¢
Rottenberg Salomon, ajent handlowy......... Krakow 3 roze
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27 Dzien Nazwisko. imie i godnoéé Miejsce Pomieszkanie @
o N ) . N
Jé_ przyjazdu & 9 statego pobytu w Krynicy %
523 6 lipca Stoeger Norbert, agent handlowy Krakow 3 roze 1
524 ; Gotowin Szymon,i inzynier Wydz. kraj. Co Lwow 7 1
525 Karpf Sara, PryW... e v Ulanéw 7 1
526 Siiss Adolf, agent liandl., z Zzona i bratem Fiume Knrolowka
527 - Jamer lzrael, pomocnik kucharski tabowa Wegier 1
528 7 Reich Alfred, prof. gimnazyum V. Lwow 3 roze 1
529 n Perlberger Hubin, kupiec . . . Wi eliczka Alfredowka 1
530 . Haber Eliasz, c. k. komisarz Dyr. poczt ... Lwow Dom zdrojowy
531 5 tatkiewicz Czestaw, rezerw, kadet aspirant Warszawa » 1
532 7 Budach Jan, KUPIEC . Nowy Sacz 3 1
533 « Klehr Wincentyna. pPryw.....s Ryba 1
534 7 Stuzba KOrytarZOW a ..o . Podlasie
535 v Sekowski Jan, korytarzowy ... Muszyna Gwiazda 1
536 . Materna Karol, kotlarz.......cccoeveunnne. e ——————— Krakéw Orzet 1
537 Figwer Jozef, handlowieCc ..., - Roézankowski 1
538 " Giermasz Julia, pryw.. z rodzing ... 7 tazienki borowin.
539 = ochoth Jozef, wachmistrz Mosty Wielkie Cichon 1
540 - Jez ANNa, Kraw CZY Niiieeieieneeen e Krakéw Wegierska korona 1
541 . Krehel Demko, uczed gimnazyum ... Gorlice Orzet 1
542 . Chojnicki Stanistaw, abit.uryent gimnazyum Nowy Sacz Grazyna 1
543 ” Kamyk Wtadystaw, absolwent gimnazyum Krakdw Szczerbiec 1
544 . Kmietowicz Franciszek, absolwent gimnazym Nowy Sacz Budrysowka 1
545 5 Nitribitt Roman, abituryent gimnazyum ................ ] Orzet 1
546 » Mayer Edward, z rodzefAstwem Lwow Szkota
547 . Sekntowicz Zygmunt, uczed gimnazyum Debica Zamek 1
548 . Raczkiewicz Edward, uczen gimnazyum Nowy Sacz Ryba 1
549 ” Kamyk Stanistaw, uczen gimnazyum S L. Kamyk 1
550 7 lipca Strzatkowski Seweryn, pomocnik adwok. przysiegi. Sosnowice (K. P.)  Goral 1
m 551 Dr. Funkelstern Emil, adwokat, z rodzing i stuz. Tarnow Raj
552 . Gryziecki Jan, S€d Zia .ccrrrieiennernrree s Bursztyn Dom zdrojowy 1
553 Padowicz Walenty, naczelnik stacyi kolei, z zong . Nisko 7
554 » Zazulanska Sabina, zona urzednika Lwow » 1
555 . Ks. Kwiecifski Franciszek, katecheta Podgrodzie » 1
556 . Turlik Antoni, hundlowiec ..., Nowy Sacz Cis 1
557 . Dr. Westreich Jozef, adw, z rodzina, bong i stuzagc. Lwow Szkota' 6
558 g Bojarska Anna, dyplom, masarzystka, z corka Krakéw Gwiazda 2
559 . Sadzik Stanistaw, czeladnik krawiecki, z zong . n O. Krajniak 2
560 ” Gutmann Wilhelm, inzynier ... . Karoléwaa 1
Razem rodzin 47, o0s6b 72
Suma poprzedniej listyB 513, » 1177
Dotychczasowa ilo$¢  listy Brodzin 560 os6b 1249
Do tego suma listyA 2688, , 3756
Ogolna ilo$¢ od 15 maja do 9 lipca 1911rodzin 3248, os6b 5005
Uwaga. O sprostowanie listy gosci nprasza sie zgtasza¢ do Biura Komisyi zdrojowej w tazienkach mineralnych

(parter). Zgubione i znalezione rzeczy uprasza sie zgtasza¢ w Biurze wywiadowczem Komisyi
w tazienkach mineralnych (parter).

zdrojowej

Naktadem Komisyi zdrojowej w Krynicy. — Drukarnia Zwigzkowa w Krakowie (ul. Mikotajska 13) pod zarzadem A. Szyjewsidego.



